sesuai dengan jadwal yang ditetapkan maka dianggap tidak mengikuti tes 

kesehatan; 

5. Peserta menggunakan pakaian bebas rapi dan bersepatu (tidak 

menggunakan kaos). 

6. Mekanisme pemeriksaan tes kesehatan. 

a. Peserta membayar biaya tes kesehatan (tes jasmani) sebesar 

Rp.637.000,- (Enam Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Rupiah), pembayaran 

dapat dilakukan secara tunai atau menggunakan QRIS saat pelaksanaan 

Tes Kesehatan.  

b. Rincian tes kesehatan adalah sebagai berikut: 

 Pemeriksaan Fisik (Tinggi Badan, Berat Badan, Tensi dan Cek Buta 

Warna); 

 Pemeriksaan Penunjang :